关于举办研究生啦啦操大赛的通知
全校师生：

本次活动面向全校研究生、本科生和教职工，旨在活跃校园文化氛围，丰富同学们的课余文化生活，为广大同学提供展示自己才华的舞台。按照学校关于第五届研究生体育文化节的统一安排，河海大学研究生会定于五月上旬举办研究生啦啦操大赛。现将活动有关事宜通知如下：

1、 报名阶段：

1、本次活动以学院为单位，每个学院各出一支参赛队伍，人数为8至10人，同时接受团体组队申请参赛。

2、研究生同学可以与本科生同学、教职工组成混合参赛队伍。

3、每支参赛队伍需自行组织排练。请各学院研究生会做好参赛队员的选拔和训练工作。报名咨询电话为13952017803。

二、赛制安排：

1、本次比赛分两个赛区：本部赛区和江宁赛区。

2、活动邀请六名嘉宾评委，并由各学院组织2名同学组成大众评委团，为参赛队伍打分。
三、服装要求：

每队自备比赛着装。
4、 奖项设置：

两个赛区各设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名。

另外评出最佳团队奖、最佳人气奖、最佳精神风貌奖和最佳创意奖各一名。

河海大学研究生会

 二〇一二年四月十一日
2